59

 101418/2023

100939/2023

PORTARIA Nº 136/2023 – JUCEPAR

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, considerando a Lei Estadual nº 7039 de 19/10/1978, os
termos previstos no artigo 12 e 13, do Regulamento da Junta Comercial
do Paraná aprovado pelo Decreto nº 12.033 publicado no DIOE de
02/09/2014, alterado pelo Decreto nº 8.590 publicado no DIOE de
21/12/2017, resolve:

                                                SUSPENDER

Suas férias a partir de 18/09/2023, referente ao exercício do ano de 2023,

usufruir em data oportuna,

Publique-se.

Curitiba, 19 de setembro de 2023.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente

101282/2023

ADMINISTRAÇÃO DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E ANTONINA –
APPA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO FINAL

A Comissão de Eleição do Representante dos Funcionários CONSAD-
APPA, designada pela Portaria nº 097/2023-APPA, vem por meio deste
DIVULGAR, observadas as normas estabelecidas na Resolução nº 04
de 03 de abril de 2018 – CONSAD/APPA, Lei nº 13.303/2016, no Estatuto
da APPA e no Edital de Convocação desta Eleição, o resultado final da
eleição.

1º - Carlos Eidam de Assis (P-1994) – 119 votos;

2º - Alexandre Papoulias (P-1992) – 69 votos;

3º - Cid José Pereira (P-1365) – 46 votos;

4º - Giolete Aparecida Feldhaus Babinski (P-2005) – 44 votos.

Edital completo e demais informações disponíveis no
www.portosdoparana.pr.gov.br
Informações: (41) 3420-1113 ou 1267
Paranaguá, 20 de setembro de 2023.
Comissão de Eleição - Portaria nº 097/2023-APPA.

101343/2023

EDITAL DE CHAMENTO PUBLICO STARTUP
PARANÁ INOVADOR Nº 02/2023

Protocolo: 20.381.599-9

A Secretaria de Estado da Inovação, Modernização e Transformação Digital –

PORTARIA Nº 136/2023 – JUCEPAR